*) V 1. 2. 5. 6. 17. *Pith. add.:* qui intestatus decesserit.

IV, 2, 8. *Recc. Errv.]*

VIII. ANTIQUA.

15

Si his, qui moritur, filios fratris vel sororis relinquere videatur.

cf. Cod. Eur.
331. Qui³ moritur si fratres et sorores non reliquerit et filios fratrum vel sororum reliquerit, si ex uno fratre sit unus filius, et ex alio fratre vel sorore forsitan plures, omnem hereditatem defuncti percipiant et equali per capita dividant portionem.

IV, 2, 6. l. 1. reliquerit R 2. E 1. V 6. || l. 2. paternam et maternam] avum maternum et 20
paternam V 1. videtur R 1. || l. 3. que] ita R 2. V 7; quae E 1; quem R 1. E 2; quas V. || l. 4. rebus
vero illis V 2. que] ita R. E 2. V 2; quae E 1; quas *cett.* revocabit V 1. 2. 4. 5; revocabitur hereditas
mortui V 6. 17. *Pith.*

IV, 2, 7. *Codd.* R 1. 2. l. 5. ANTIQUA *deest*
R 2. || l. 8. tantummodo R 2. || l. 9. materteram
R 2.

IV, 2, 7. *Codd.* E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
(8. 17). l. 5. VIII] ANTIQUA *add.* E 2. V 7. 17; 25
AN. FLS CHDS REX *add.* V 4. || l. 7. matris]
vel sororis relinquere videatur *add.* E 1. || l. 8. Qui]
Hii qui V 7; Qui *corr. al. m.* Quotiens qui E 2.
tantummodo E 2. || l. 10. relinquit] ita E 2. V 7;
relinquit *cett.* intestatam eam E 1. obisse] 30
movisse E 1. || l. 13. discesserit V 2. 5. 6. 17.

IV, 2, 8. *Codd.* R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. (5). 6. 7. (8). l. 15. ANTIQUA] *deest* E 1. V 2;
ANTIQUA NOVITER EMENDATA V 3; FLAVIUS CHINDASVINTHUS REX R 2; FLS CHDS REX
V 4; FLAVIUS RECHAREUS REX V 1; FLS RCDS REX V 5. || l. 16. his] is E 1. V 2. *rell.* || l. 17. et]
vel E 1; aut V 1. 4. reliquerit R 2. E 1. V 1. 7. fratrum] fratris R 1. || l. 18. reliquerit E 1. V 7. 35
et *deest* E 2. V 5. || l. 19. percipiant] capiant E 2. V 1. 2. 4. 6. equali] ita R. E 1. V 6; tali R 2;
equaliter *cett.* portionem] ita R. E 1. V 6; portionem V 7; portiones *cett.*

1) *Avis ius statuitur, quod dicimus, revolutionis vel recadentiae.* 2) *In hoc solo casu ius recadentiae excludi videtur; cf. 'N. Arch.' XXVI, p. 102 sqq.* 3) *Auctor ante oculos habuisse videtur verba Gai, Instit. III, 16: Quod si defuncti nullus frater extet, [sed] sint liberi fratrum, ad 40 omnes quidem hereditas pertinet; sed quaesitum est, si dispari forte numero sint nati, ut ex uno unus vel duo, ex altero tres vel quattuor, utrum in stirpes dividenda sit hereditas, sicut inter suos heredes iuris est, an potius in capita; iam dudum tamen placuit in capita dividendam esse hereditatem.*

Recc. Erv.]

VIII. FLAVIUS CHINDASVINDUS REX.

IV, 2, 9.